平成　年　月　日
理事（役員）各位
間　税　会

　会　長

理事（役員）会のご案内
拝啓　　　の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当間税会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記により理事会を開催いたします。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1　　日　時　　平成　年　月　日（　）　　：00～　：00

2　　場　所　　　　　　　　　　　　　TEL　　－　　－

　3　　所在地
4　　議　題　（1）　役員改選について

　　　　　　　 （2）　平成　年度の事業計画について

　　　　　　　 （3）　その他当面の諸問題について

(注)　議事終了後、懇親会を予定しております。

　  ご出欠につきましては、この用紙に直接ご記入の上、FAXにて　月　日（　）までに送信してくださるようお願い申し上げます。
　　　　○○間税会　 FAX○○○○－○○○○（TEL○○○○－○○○○）

○○間税会　　役員会〔　月　日（　）　時　分から〕に
	・出　席
	いたします

	・欠　席

　　　　　　　　お名前